ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAMPINAS DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 007/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MILTON ANGELO CANTELE, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

2. ATO PÚBLICO DE IDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS: O Ato Público de Identificação das

Provas Práticas dos cargos de MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS será realizado
no dia 09/06/2016 (quinta-feira), às 14h (Horário de Brasília), na Sede da Objetiva Concursos.

2.1. A presença do candidato ao Ato Público de Identificação não é obrigatória.

3. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para os cargos de AGENTE DE
CONTROLE INTERNO, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO, MÉDICO
VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, PROFESSOR (TODOS), PSICÓLOGO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM E
TÉCNICO EM RADIOLOGIA, desde que aprovados na etapa eliminatória, ficam convocados a procederem à
entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo IX do
Edital nº 001/2016, nos dias 01, 02 e 03/06/2016. Os Títulos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de
Campinas do Sul, situada na Rua General Daltro Filho, nº 999, Bairro Centro, no Município de Campinas do Sul,
no horário das 9h às 11h e das 13h30min às 16h30min.

4. O Relatório de Notas das Provas Prática e de Títulos será divulgado a partir do dia 17/06/2016.

Município de Campinas do Sul, 27 de maio de 2016.

MILTON ANGELO CANTELE,

            Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/